УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  МОЖГИНСКИЙ РАЙОН
 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ
 от   «18» июля 2023 года                                                                                                     № 28
 О внесении изменений в Перечень кодов подвидов доходов  по видам доходов, главными администраторами, которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» и (или) находящиеся в ее ведении казенные учреждения
                  В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"  в целях детализации поступлений по кодам классификации доходов, главными администраторами, которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» и (или) находящиеся в ее ведении казенные учреждения  ПРИКАЗЫВАЮ:
                   1. Внести в Перечень кодов подвидов доходов главными администраторами, которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» и (или) находящиеся в ее ведении казенные учреждения (далее – Перечень), утвержденный приказом Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 01 декабря 2021 года № 1 следующие изменения:
    В Приложении:
1)  добавить в Перечень следующие строки:

Вид дохода
	Код подвида доходов

Наименование

	группа подвида
	аналитическая группа подвида

	1 17 15020 14

	1301
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе). COMFORT зал.

	1 17 15020 14
	1401
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе. COMFORT зал.

	1 17 15020 14
	1302
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе). Приобретение строительных материалов и уличных тренажеров для благоустройства зоны отдыха на территории  МБОУ "Нынекская СОШ".

	1 17 15020 14
	1402
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе. Приобретение строительных материалов и уличных тренажеров для благоустройства зоны отдыха на территории  МБОУ "Нынекская СОШ".

	1 17 15020 14
	1303
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования физических лиц - населения (жителей) на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе). Приобретение уличного, детского игрового оборудования для МБДОУ "Льнозаводский детский сад" села Черемушки Можгинского района Удмуртской Республики.

	1 17 15020 14
	1403
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (добровольные пожертвования юридических лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фермерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта развития общественной инфраструктуры, основанного на местной инициативе. Приобретение уличного, детского игрового оборудования для МБДОУ "Льнозаводский детский сад" села Черемушки Можгинского района Удмуртской Республики.

2. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики».

Начальник  Управления финансов                                                                                              Можгинского района                                                                                              С.К.Заглядина